[image: ]
Калужская область
Малоярославецкий район
ГОРОДСКАЯ ДУМА
муниципального образования
«Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ
от «26» ноября 2020 года								№ 25

О внесении изменений в Решение
[bookmark: _GoBack]Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец»
 от 27.08.2020г. № 540»

В целях исполнения бюджета городского поселения «Город Малоярославец», руководствуясь ст.26 Устава МО ГП «Город Малоярославец», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Решение Городской Думы МО «Город Малоярославец» от 27.08.2020г. № 540 «О внесении изменений в Решение Городской Думы МО ГП "Город Малоярославец" от 30.01.2020г. № 475»:

	№
п/п

	Адрес
	Характеристика
	Примерная
стоимость
руб.
	Способ
приватизации
	Срок
квартал 2020 года

1.

Калужская обл.,
г. Малоярославец
ул. Мирная

Здание котельной

 884 723

Публичное предложение

IV

2. Возложить на Администрацию МО ГП «Город Малоярославец» обязанность по подготовке необходимой документации.
3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО ГП «Город Малоярославец»                                             И.С. Олефиренко

image1.wmf